Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 6
	21 мая  2010 г.

Рассмотрев:
1. Результаты проверки по инвентаризации и использованию отдельных объектов, профинансированных в рамках Программы капитальных вложений Республики Татарстан,

2. Результаты участия Счетной палаты Республики Татарстан в разработке Стандарта АКСОР «Организация деятельности контрольно-счетного органа»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки по инвентаризации и использованию отдельных объектов, профинансированных в рамках Программы капитальных вложений Республики Татарстан.
Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан  Мубаракову И.А. до  26  мая  2010 года направить:

-
Представление в Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан,

-
информацию в  ОАО «Татсельжилкомхоз»,

-
информацию в Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан,

-
материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также  за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан  Мубаракова И.А.

             2. Одобрить положения Стандарта АКСОР «Организация деятельности контрольно-счетного органа», разработанные Счетной палатой Республики Татарстан.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.И. Демидов

	Заместитель Председателя

Счетной палаты

Республики Татарстан           ________________________
	А.Ш. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	А.Р. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	С.Е. Колодников

	Аудитор                                  ________________________
	И.А. Мубараков

PAGE
2